[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2019 № 442
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по реорганизации МАОУ «Средняя школа п. Батецкий» путем присоединения к нему МАОУ «Основная школа д. Городня»  утвержденный  постановлением  Администрации Батецкого муниципального района от 16.05.2019 № 334, включив в качестве  председателя комиссии по реорганизации МАОУ «Средняя школа п. Батецкий» путем присоединения к нему МАОУ «Основная школа д. Городня» заместителя председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района Гаврилову О.А., исключив председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района Фёдорову Л.Б.

        2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                           В.Н. Иванов
рм

№ 56п

О внесении изменений в   состав комиссии по реорганизации МАОУ «Средняя школа                  п. Батецкий» путем присоединения к нему МАОУ «Основная школа д. Городня»